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★高水準パフォーマンス&コスト実現
★小型～φ15.5～φ52.0㎜　1.5V～ 150V
　MAX10300rpm～20000rpm※無負荷時
★標準モデル260種ラインナップ　ブラシレスモーターもあります。
★カスタム対応可能（防滴タイプ等～）
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小型DCモーター 新発売 !!
★高水準パフォーマンス&コスト実現
★小型～φ15.5～φ52.0㎜　1.5V～ 150V
　MAX10300rpm～20000rpm※無負荷時
★標準モデル260種ラインナップ　ブラシレスモーターもあります。
★カスタム対応可能（防滴タイプ等～）

（ブラシDCモーター） ※ブラシレスDCモーターもあります。

■アプリケーション例：各種電動工具・ツール・健康器具・セキュリティーカメラ・
小型ロボット・小型加工機・OA機器・ホビー・ゲーム機・ドローン・車載電装機器・
各種医療用機器・各種美容機器・各種小型食品機器・自販機
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大阪営業所

本 社

〒604-8175　京都市中京区室町通御池下ル円福寺町338 樋口進和ビル4F
TEL：075-223-0211（代）　FAX：075-223-0212

福岡サテライトオフィス 〒812-0013　福岡市博多区博多駅東2-5-19 サンライフ第3ビル
TEL：092-686-8608（代）　FAX：092-510-1225

技術的なお問い合わせやサンプルなどの御用命は、以下地区営業担当まで。

※生産会社:NICHIBO社（台湾）1976年設立　月産約500万台実績

1）本製品は海外製の為、為替変動（USドル）により納品単価が変動することがあります。
2）本製品はモーターの特性上、商品性能にバラツキが生じることがあります。
3）本製品は型番にもよりますがMOQは 3K ～ 5K 程度になります。
4）環境調査レポートサービスについては生産会社の書式になります。
5）カスタム仕様の場合、別途金型費、設計費などのイニシャルコストがかかることがあります。
6）本製品は一般産機向けに使用されることを前提としています。極めて高い信頼性、安全性が要求される用途、人命に関わる用途を目的としたものではありません。

■主な仕様

注意！
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外観形状 型番
Type

直径
Diameter

全長
Length

電源・電圧
Operating Range

外観形状 型番
Type

直径
Diameter

全長
Length

電源・電圧
Operating Range

F-050
F-180
FK-130
PC-260
PC-280
UC-130
UC-260
UC-280
DC-130
DC-260
DC-280
RF-130
RF-310
RF-250
RK-L250
FE-260
FC-260
FE-280
FC-280
370S
RF-370
M3N
M5N
M3FN
M5FN
L3N
L5N
L3FN
L5FN
M-AA
M-BB
L-DD

J3
J5
J3FN
J5FN
RF-500
GR
GRD
N3FN
N5FN
5512
H3SN
H5N
H35FN
H5FN
RK-525
K3N
K5N
K3SFN
K5FN
KP5TN
K5FN-IE
RK-663
736
750
755
755BE
770
775
775BE

7712/7724
997
987

9812/9824

φ15.5
φ20.4
φ20.5
φ24.2
φ24.2
φ20.5
φ24.2
φ24.2
φ20.4
φ24.2
φ24.2
φ17.1
φ24.4
φ22.0
φ22.0

26.9㎜
32.1㎜
25.0㎜
27.0㎜
30.5㎜
25.0㎜
27.0㎜
30.5㎜
25.0㎜
27.0㎜
30.5㎜
22.8㎜
18.4㎜
30.5㎜
38.2㎜

27.0㎜

30.5㎜

32.5㎜

32.2㎜

37.8㎜

37.5㎜

32.5㎜

37.8㎜

30.8㎜
30.8㎜

φ24.0

φ24.2

φ27.8

φ27.8

φ27.8

φ27.8

φ27.8

φ27.8

φ24.4
φ24.4

DC1.5V-12.0V

DC3.0V-26.0V
DC3.0V-24.0V
DC3.0V-24.0V
DC1.5V-24.0V

DC3.0V-24.0V

DC12.0V-24.0V

DC4.5V-24.0V

DC1.5V-12.0V

DC6.0V-24.0V
DC3.0V-36.0V

DC1.5V-12.0V

DC1.5V-24.0V

DC4.5V-24.0V
DC3.0V-24.0V

DC2.4V-24.0V

DC2.4V-24.0V

DC6.0V-24.0V

DC3.6V・24.0V

フ
ラ
ッ
ト
タ
イ
プ

ラ
ウ
ン
ド
タ
イ
プ

ラ
ウ
ン
ド
タ
イ
プ

φ27.8 46.6㎜

46.5㎜

19.5㎜

29.0㎜

65.0㎜

57.0㎜

50.1㎜

49.0㎜

40.0㎜

57.1㎜

57.0㎜

58.1㎜
53.5㎜

59.0㎜

66.0㎜

65.0㎜
85.0㎜
69.0㎜
69.0㎜

φ27.8

φ32.0

φ32.0

φ36.0

φ35.8

φ36.0

φ36.0

φ36.0

φ36.0

φ36.0

φ38.2
φ42.2

φ42.4

φ42.4

φ42.4
φ52.0
φ52.0
φ52.0

DC3.6V・24.0V

DC6.0V・36.0V

DC6.0V・24.0V

DC6.0V・36.0V

DC6.0V・36.0V

DC90V・150V
DC12.0V・48.0V
DC6.0V・48.0V
DC90V・150V

DC9.6V・24.0V
DC7.2V・36.0V
DC6.0V・36.0V
DC12.0V・24.0V

DC6.0V・36.0V

DC60V・160V

DC3.0V・12.0V
DC4.5V・24.0V
DC6.0V・24.0V


