

OLINAS NEWS LETTER





ご回覧ください

戻り				

■主な仕様

外観形状	型番	電源•電圧	直径	全長
	Type	Operating Range	Diameter	Length
	F-050	DC1.5V-12.0V	φ15.5	26.9mm
	F-180	DC1.5V-12.0V	φ20.4	32.1mm
	FK-130	DC3.0V-26.0V	φ20.5	25.0mm
Z	PC-260	DC3.0V-24.0V	φ24.2	27.0mm
フッ	PC-280	DC3.0V-24.0V	φ24.2	30.5mm
フラットタイプ	UC-130	DC1.5V-24.0V	φ20.5	25.0mm
7	UC-260	DC3.0V-24.0V	φ24.2	27.0mm
プ	UC-280	DC3.0V-24.0V	φ24.2	30.5mm
	DC-130	DC12.0V-24.0V	φ20.4	25.0mm
	DC-260	DC4 EV 24 OV	φ24.2	27.0mm
	DC-280	DC4.5V-24.0V	φ24.2	30.5mm
	RF-130	DC1 EV 12 OV	φ17.1	22.8mm
	RF-310	DC1.5V-12.0V	φ24.4	18.4mm
	RF-250	DC6.0V-24.0V	φ22.0	30.5mm
	RK-L250	DC3.0V-36.0V	φ22.0	38.2mm
	FE-260	DC1.5V-12.0V	φ24.0	27.0mm
	FC-260	DC1.5V-12.0V		
	FE-280	DC1 EV 24 OV	φ24.2	30.5mm
=	FC-280	DC1.5V-24.0V		
ラウンドタイプ	370S	DC4.5V-24.0V	φ24.4	30.8mm
	RF-370	DC3.0V-24.0V	φ24.4	30.8mm
タ	M3N		φ27.8	32.5mm
7	M5N	DC2 41/ 24 01/		
	M3FN	DC2.4V-24.0V	φ27.8	32.2mm
	M5FN			
	L3N		φ27.8	37.8mm
	L5N	DC3 41/ 34 61/		
	L3FN	DC2.4V-24.0V	φ27.8	37.5mm
	L5FN			
	M-AA		φ27.8	32.5mm
	M-BB	DC6.0V-24.0V		
	L-DD		φ27.8	37.8mm

外観形状	型番 Type	電源·電圧 Operating Range	直径 Diameter	全長 Length
	J3			
	J5	06261424014	φ27.8	46.6mm
	J3FN	DC3.6V•24.0V	φ27.8	46.5mm
	J5FN			
	RF-500	DC3.0V•12.0V	φ32.0	19.5mm
	GR	DC4.5V•24.0V	φ32.0	29.0mm
	GRD	DC6.0V•24.0V		
	N3FN	DC6.0V•36.0V	φ36.0	65.0mm
	N5FN	DC0.0V*30.0V		
	5512	DC60V•160V	φ35.8	57.0mm
	H3SN		φ36.0	50.1mm
	H5N	DC3.6V•24.0V		
	H35FN	DC3.0V*24.0V	φ36.0	49.0mm
	H5FN			
쿨	RK-525	DC6.0V•36.0V	φ36.0	40.0mm
ラウンドタイプ	K3N		φ36.0	57.1mm
ドカ	K5N	DC6.0V•24.0V		
\ \hat{\gamma} \	K3SFN	DC0.0V 24.0V	φ36.0	57.Omm
ブ	K5FN			
	KP5TN	DC9.6V•24.0V	φ 30.0	
	K5FN-IE	DC7.2V•36.0V		
	RK-663	DC6.0V•36.0V	φ38.2	58.1mm
	736	DC12.0V•24.0V	φ42.2	53.5mm
	750		φ42.4	59.0mm
	755	DC6.0V•36.0V		
	755BE			
	770		φ42.4	66.0mm
	775	DC6.0V•36.0V		
	775BE			
	7712/7724	DC90V•150V	φ42.4	65.0mm
	997	DC12.0V•48.0V	φ52.0	85.0mm
	987	DC6.0V•48.0V	φ52.0	69.0mm
	9812/9824	DC90V•150V	φ52.0	69.0mm

⚠注意

- 1) 本製品は海外製の為、為替変動(US ドル)により納品単価が変動することがあります。
- 2) 本製品はモーターの特性上、商品性能にバラツキが生じることがあります。
- 3) 本製品は型番にもよりますが MOQ は $3K \sim 5K$ 程度になります。
- 4) 環境調査レポートサービスについては生産会社の書式になります。
- 5) カスタム仕様の場合、別途金型費、設計費などのイニシャルコストがかかることがあります。
- 6) 本製品は一般産機向けに使用されることを前提としています。極めて高い信頼性、安全性が要求される用途、人命に関わる用途を目的としたものではありません。

技術的なお問い合わせやサンプルなどの御用命は、以下地区営業担当まで。

株式会社 オリナス

東京営業所 〒140-0004 東京都品川区南品川2-2-13 南品川JNビル TEL:03-5715-1141(代) FAX:03-5715-1142

名古屋営業所 〒460-0008 名古屋市中区栄1-10-21 名古屋御園ビル

TEL:052-857-1210(代) FAX:052-857-1213

京都営業所 〒604-8175 京都市中京区室町通御池下ル円福寺町338樋口進和ビル4F

TEL:075-223-0211(代) FAX:075-223-0212

大阪営業所 〒530-0003 大阪市北区堂島2-4-27 新藤田ビル13F

TEL:06-6341-1600(代) FAX:06-6341-1610

綱サテライトオフィス 〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2-5-19 サンライフ第3ビル TEL:092-686-8608(代) FAX:092-510-1225

本 社 〒530-0003 大阪市北区堂島2-4-27 新藤田ビル14F

TEL:06-6341-1600(代) FAX:06-6341-1610

ただいまオリナスニュース好評配信中!

ホームページ www.olinas.co.jp

[※]生産会社:NICHIBO社(台湾)1976年設立 月産約500万台実績